
静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique６
小学生200ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 3 ৈਐ ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 12 伊豆CSC 14 秒 348 50.18 1
2 2 ৈᅧ ﾀｶﾅｼ ﾁﾎﾘ 10 伊豆CSC 20 秒 817 34.59 2
1 1 ৈ Ⅰ樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 8 伊豆CSC 21 秒 669 33.23 3

中学生200ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
4 7 蠣崎 優仁 ｶｷｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ 14 1201640 静岡 EQADS 12 秒 307 58.50 1
3 11 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉 伊ఱয়વ中学ૅ 12 秒 860 55.99 2
2 10 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 15 1100641 埼玉 みさかレーシング 13 秒 150 54.75 3
1 8 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 15 1301700 埼玉 ફয়ફ第5中学ૅ 13 秒 625 52.84 4

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4（ଅ） టベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique７

中学生５００ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 9 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 15 1301101 静岡 浜松学院中学 47 秒 666 37.8 1

５００ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
5 15 ൝ ఱఙ ｽｽﾞｷ ﾅｵ 16 1200561 静岡 యྵৈૅ 38 秒 530 46.7 1
3 12 梶原 悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 16 1301061 埼玉 ໒ణপહ属௳ૺৈૅ 39 秒 821 45.2 2
4 14 ଗૺ ဢ ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 24 1300008（静岡） 静岡 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 40 秒 937 44.0 3
2 13 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 16 1300276 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 41 秒 208 43.7 4
1 16 ઋি 美 ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 17 1300846 静岡 యྵৈૅ 45 秒 075 39.9 5

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1月4（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১人静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique８
男子（高校生）１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
6 11 28 望月 一成 ﾓﾁﾂﾞｷ ｲｯｾｲ 17 1200837 静岡 静岡ਨ高校 1 分 11 秒 162 50.59 1
6 12 34 ൝木 ಮਟ ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 17 1201185 静岡 浜松学院 1 分 12 秒 213 49.85 2
5 10 26 渡邉 直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 17 1200562 静岡 యྵ高校 1 分 12 秒 220 49.85 3
5 9 21 ấ ረ ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 18 1100767 静岡 EQADS 1 分 12 秒 518 49.64 4
4 7 20 髙原 渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 17 1200835 静岡 伊豆総合高校 1 分 12 秒 602 49.59 5
4 8 27 স੩ ༿ ｶﾅｲ ｶﾂﾏ 16 1201035 静岡 静岡ਨ高校 1 分 14 秒 250 48.48 6
3 5 33 大橋 風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 17 1201189 静岡 浜松学院 1 分 15 秒 117 47.93 7
1 1 23 柏樹  侃 ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵ 16 1300847 静岡 యྵ高校 1 分 16 秒 897 46.82 8
A 0 30 ແি 勝ਹ ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 16 1301091 静岡 浜松学院 1 分 17 秒 959 46.18 9
3 6 29 野島 雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 15 1301093 静岡 浜松学院 1 分 18 秒 454 45.89 10
2 3 18 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉য়ఓਮੵ高校 1 分 18 秒 803 45.68 11
1 2 31 中村 紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 16 1301095 静岡 浜松学院 1 分 22 秒 425 43.68 12
2 4 32 ௳野ඁ太 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 16 1301094 静岡 浜松学院 分 秒 DNS

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮法য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique９
੬قਛফڭكｋｍタイムトライ॔ルৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
13 25 44 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 20 0901201 ઋఱ川 法政大学 1 分 08 秒 388 52.64 1
12 22 53 ൝ ೨ ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 18 1001022 静岡 法政大学 1 分 08 秒 477 52.57 2
13 24 41   ఫ ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 20 0900951 ઋఱ川 HAMMER BROS 1 分 10 秒 081 51.37 3
12 23 42 લ山 ৶ ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039 ઋఱ川 ઋఱ川 1 分 12 秒 246 49.83 4
10 19 59 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 1 分 12 秒 305 49.79 5
11 21 56 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 東京 伊豆CSC 1 分 12 秒 445 49.69 6
9 16 57 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡 伊豆CSC 1 分 13 秒 441 49.02 7
10 18 60 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC 1 分 13 秒 579 48.93 8
9 17 40 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 1 分 14 秒 350 48.42 9
11 20 48 松嶋 一衛 ﾏﾂｼﾏ ｲﾁｴ 29 1301915 愛知 Pinazou Test Team 1 分 14 秒 475 48.34 10
8 15 58 高  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡 伊豆CSC 1 分 16 秒 126 47.29 11
8 14 43 大和 貴彦 ｵｵﾜ ﾀｶﾋｺ 20 1201500 ઋఱ川 東海大学 1 分 16 秒 587 47.01 12
7 13 61 ৵ ੦ඥ ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾄﾋﾛ 48 0900564 静岡 伊豆CSC 1 分 16 秒 681 46.95 13
6 11 37 村  純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 1201571 東京 チーム・Y 1 分 17 秒 113 46.68 14
6 10 47 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 শ Pinazou Test Team 1 分 17 秒 673 46.35 15
4 6 46 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 35 1301850 静岡 Pinazou Test Team 1 分 18 秒 965 45.59 16
4 7 35 眞壁 純一 ﾏｶﾍﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 1100744 福島 スピードクルーズ福島 1 分 20 秒 077 44.96 17
3 4 65 森川 恭徳 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾉﾘ 41 0900003 静岡 ミソノイＲＴ 1 分 20 秒 288 44.84 18
2 3 67 坪井 克己 ﾂﾎﾞｲ ｶﾂﾐ 55 0800031 静岡 ミソノイＲＴ 1 分 21 秒 366 44.24 19
3 5 68 瀧本 昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 51 1001418 静岡 デイトナ 1 分 21 秒 425 44.21 20
1 1 66 ౪ୱ井ඈਕ ﾐｿﾉｲ ﾄﾓｻﾌﾞﾛｳ 53 0000230 静岡 ミソノイＲＴ 1 分 22 秒 233 43.78 21
5 9 36 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 42 1000397 東京 FAST LANE Racing 1 分 23 秒 260 43.24 22
2 2 52  ේ洋 ｱﾝﾈﾝ ﾀｶﾋﾛ 37 0800626 新潟 彦競CL8B SP,R,TS 1 分 33 秒 738 38.40 23
5 8 64 清水 礼士 ｼﾐｽﾞ ﾚｲｼﾞ 26 0300621 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞ DNS
7 12 45 中川 禎久 ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼﾋｻ 50 1000135 ઋఱ川 ეવ愛ভ DNS

※♯３５ 眞壁 লৎभസಎपणःथଟਖ਼শିਔ
※♯４８ 松嶋 লৎभസಎपणःथଟਖ਼শିਔ

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique１０

小学生５００ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
2 2 ৈᅧ ﾀｶﾅｼ ﾁﾎﾘ 10 伊豆CSC 55 秒 540 32.4 1
1 1 ৈ Ⅰ ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 8 伊豆CSC 57 秒 942 31.1 2
4 5 森川 義啓 ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 10 62 秒 616 28.7 3
3 4 森川 敦仁 ﾓﾘｶﾜ ｱﾂﾋﾄ 9 67 秒 294 26.7 4

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique１１
小学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 3 ৈਐ ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 12 伊豆CSC 1 分 26 秒 101 41.81 1

中学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
5 7 蠣崎 優仁 ｶｷｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ 14 1201640 静岡 EQADS 1 分 12 秒 769 49.47 1
4 11 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉 伊ఱয়વ中学ૅ 1 分 17 秒 116 46.68 2
3 10 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 15 1100641 埼玉 みさかレーシング 1 分 17 秒 425 46.50 3
2 8 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 15 1301700 埼玉 ફয়ફ第5中学ૅ 1 分 23 秒 058 43.34 4
1 6 大村 一成 ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾅﾘ 14 1300006（静岡） 静岡 యྵ中学 1 分 28 秒 720 40.58 5

中学生250ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 9 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 15 1301101 静岡 浜松学院中学 0 分 26 秒 151 34.42 1

タイム

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique１２

男子チーム・パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

57 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡
59 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡
56 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 東京
60 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡
19 ৵೨୬ ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京
40 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京
38  郷津 勝之  ｺﾞｳﾂﾞ ｶﾂﾕｷ 21 0900518  ୴
39 村 ୩ሬ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 22 1000931 三重

1 48.66

タイム

2 46.77

伊豆ＣＳＣ

パールイズミ・
スミタ・ラバネロ

25 分 07 秒 921

14 分 55 秒 919

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique１３
੬قਛফॣكイリン1戦
＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 42 石山 ৶ ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039 ઋఱ川 ઋఱ川 12.54 1
3 赤 49 丸山 泰志 ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ 34 9800654 愛知 チームラバネロ 2
2 హ 60 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC 3
5 ້ 61 ৵ ੦ඥ ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾄﾋﾛ 48 0900564 静岡 伊豆CSC 4
7 白赤 66 ౪ୱ井ඈਕ ﾐｿﾉｲ ﾄﾓｻﾌﾞﾛｳ 53 0000230 静岡 ミソノイＲＴ 5
4 ஒ 35 眞壁 純一 ﾏｶﾍﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 1100744 福島 スピードクルーズ福島 DNS
6 白హ 68 瀧本 昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 51 1001418 静岡 デイトナ DNS
1 白 59 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 12.99 1
4 ஒ 69 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 52 0000240 静岡 Velo Club Allez 2
2 హ 47 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 শ Pinazou Test Team 3
3 赤 58 ৈ  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡 伊豆CSC 4
5 ້ 67 坪井 克己 ﾂﾎﾞｲ ｶﾂﾐ 55 0800031 静岡 ミソノイＲＴ DNS
6 白హ 52  ේஞ ｱﾝﾈﾝ ﾀｶﾋﾛ 37 0800626 新潟 競C/8% SP,R,TS DNS

੬قਛফॣكイリンৠ
＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 42 石山 ৶ ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039 ઋఱ川 ઋఱ川
2 హ 59 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC
3 赤 69 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 52 0000240 静岡 Velo Club Allez
4 ஒ 49 丸山 泰志 ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ 34 9800654 愛知 チームラバネロ
5 ້ 60 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC
6 白హ 47 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 শ Pinazou Test Team

1

2

1

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১人静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique１４
男子（高校生） スクラッチ7.5ｋｍ決勝
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
12 హஒ 20 髙原 渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 17 1200835 静岡 伊豆総合高校 10.03.80 1
5 ້ 25 石川 聖也 ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 17 1200838 静岡 యྵ高校 2
1 白 19 ৵野೨太 ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 3
8 白ஒ 24 ఖ村 ඁ ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 16 1300848 静岡 యྵ高校 4
10 హ້ 22 ᵇ木 ඁၹ ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 15 1300844 静岡 యྵ高校 5
6 白హ 18 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉য়ఓਮੵ高校 6
4 ஒ 30 ແি 勝ਹ ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 16 1301091 静岡 浜松学院 7
3 赤 33 大橋 風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 17 1201189 静岡 浜松学院 8
9 赤ஒ 29 野島 雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 15 1301093 静岡 浜松学院 9
7 白赤 31 中村 紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 16 1301095 静岡 浜松学院 10
2 హ 26 渡邉 直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 17 1200562 静岡 యྵ高校 11
11 హ赤 32 ௳野ඁ太 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 16 1301094 静岡 浜松学院 DNS

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique１５

チームҩスউリントৠ
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
13 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 16 1300276 東京

14 ଗૺ ဢ ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 24 1300008（静岡） 静岡

੬（ਛফ）チームҩスউリントৠ
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
58 ৈ  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡
59 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 52 秒 330
60 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡
46 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 35 1301850 静岡
47 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 শ 54 秒 727
48 松嶋 一衛 ﾏﾂｼﾏ ｲﾁｴ 29 1301915 愛知
66 ౪ୱ井ඈਕ ﾐｿﾉｲ ﾄﾓｻﾌﾞﾛｳ 53 0000230 静岡
67 坪井 克己 ﾂﾎﾞｲ ｶﾂﾐ 55 0800031 静岡 60 秒 944
65 森川 恭徳 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾉﾘ 41 0900003 静岡

2

367

ミソノイＲＴ

パールイズミ・
スミタ・ラバネロ

タイム

3

Pinazou
Test Team

1 秒40

1

144.59

タイム

2

44.30 3

49.34

51.60 1伊豆CSC

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4（ଅ） టベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique１６
 スクラッチ7.5ۚۜৠ
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
3 12 梶原 悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 16 1301061 埼玉 ໒ణপહ属௳ૺৈૅ 10.15.60 1
1 15 ൝ ఱఙ ｽｽﾞｷ ﾅｵ 16 1200561 静岡 యྵৈૅ 2
2 14 ଗૺ ဢ ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 24 1300008（静岡） 静岡 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 3
4 13 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 16 1300276 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ DNF
5 16 ઋি  ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 17 1300846 静岡 యྵৈૅ DNF

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique１７
੬ق成ফك スクラッチ10ۚۜৠ勝
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 50 র੨ඁ太 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 শ野 イナ―メ信濃山形 12.46.05 1
5 ້ 41   ఫ平 ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 20 0900951 ઋఱ川 HAMMER BROS 2
4 ஒ 39 ੨ ୩ሬ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 22 1000931 三重 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 3
10 హ້ 62 স੩ ඦઃ ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 33 9901604 静岡 静岡ガス 4
2 హ 51 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重 イナーメ信濃山形 5
6 白హ 63 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 46 1200031 静岡 フィッツ 6
8 白ஒ 40 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 7
7 白赤 54 平塚 吉光 ﾋﾗﾂｶ ﾖｼﾐﾂ 25 9900243 静岡 愛三工業レーシング 8
16 緑 70 富川 雄己 ﾄﾐｶﾜ ﾕｳｷ 20 1101579 新潟 新潟大学 9
17 緑白 71 泰川恵多朗 ﾔｽｶﾜ ｹｲﾀﾛｳ 19 1300815 新潟 新潟大学 10
9 赤ஒ 43 大和 貴彦 ｵｵﾜ ﾀｶﾋｺ 20 1201500 ઋఱ川 東海大学 11
11 హ赤 55 狩野 大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ 38 1200422 静岡 Ikuser DNF
13 白້ 56 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 東京 伊豆CSC DNF
12 హஒ 46 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 35 1301850 静岡 Pinazou Test Team DNF
14 赤້ 65 森川 恭徳 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾉﾘ 41 0900003 静岡 ミソノイＲＴ DNF
3 赤 38 郷津 勝之 ｺﾞｳﾂﾞ ｶﾂﾕｷ 21 0900518 ୴ パールイズミ・スミタ・ラバネロ DNS
15 ஒ້ 64 清水 礼士 ｼﾐｽﾞ ﾚｲｼﾞ 26 0300621 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞ DNS

♯１６競技規則第66条１０により注意

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4（ଅ） టベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique18

男子（高校生）ポイント・レース決勝（15km）
＜Result/競技結果＞

1位 5 2 5 2 2 2

2位 3 1 4 3 5 5

3位 1 3 1 1 1 4

4位 2 5 3 4 3 3

5位 4 4 2 5 4 1

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

2 21 静岡 1 5 5 5 5 21 1 1

5 27 静岡 5 1 5 3 3 17 2 2

3 17 埼玉 3 2 1 3 1 1 11 4 3

1 19 東京 2 3 2 2 2 11 5 4

4 25 静岡 3 1 2 6 3 5

川ি ໄ也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 1300971 埼玉য়ఓਮੵ高校

স੩ ༿ ｶﾅｲ ｶﾂﾏ 1201035 静岡ਨ高校

৵೨୬ ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 1101337 パールイズミ・スミタ・ラバネロ

石川 聖也 ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 1200838 యྵ高校

所属 チーム名
周
回
Ｐ

ấ ረ ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 EQADS

合
計
Ｐ

着
順

順
位

タイム
20'51''.75

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1月4（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১人静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique19
男子（高校生）ケイリン決勝
＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
2 హ 28 望月 一成 ﾓﾁﾂﾞｷ ｲｯｾｲ 17 1200837 静岡 静岡ਨ高校 12.25 1
1 白 34 ൝ ಮਟ ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 17 1201185 静岡 浜松学院 2
3 赤 17 川ি ໄ也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 埼玉য়ఓਮੵ高校 3
7 白赤 23 柏樹  侃 ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵ 16 1300847 静岡 యྵ高校 4
5 ້ 24 ఖ村 ඁ一 ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 16 1300848 静岡 యྵ高校 5
6 白హ 22 ᵇ ඁၹ ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 15 1300844 静岡 యྵ高校 6
4 ஒ 20 髙原 渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 17 1200835 静岡 伊豆総合高校 DNS

男子（成ফ）ケイリン決勝
＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
2 హ 59 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 12.63 1
5 ້ 60 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC 2
3 赤 69 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 52 0000240 静岡 Velo Club Allez 3
6 白హ 47 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 শ Pinazou Test Team 4
4 ஒ 49 丸山 泰志 ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ 34 9800654 愛知 チームラバネロ 5
1 白 42 石山 ৶ ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 20 0901039 ઋఱ川 ઋఱ川 6

1

1

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第2戦
 2014ফ1া4قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮法য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique20

੬ق成ফكএイント・レースৠك40ۚۜق
＜Result/競技結果＞

1位 1 3 8 6 1 3 8 1 1 3 3 15 6 6 3 3

2位 8 8 3 2 3 1 1 2 5 1 1 6 1 1 5 15

3位 2 5 1 16 5 5 15 5 6 2 15 1 5 15 1 5

4位 5 1 10 10 15 8 6 6 15 5 6 5 3 3 15 6

5位 6 6 5 15 2 6 10 3 2 6 5 3 15 5 6 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

150 140 130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0

3 赤 44 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 20 0901201 法政大学 5 3 3 5 5 5 1 1 5 5 40 78 1 1

1 白 50 র村ඁ୬ ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 イナ―メ信濃山形 5 1 2 5 3 3 5 5 3 3 2 3 3 2 20 65 5 2

5 ້ 39 村 ୩ሬ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 22 1000931 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 1 2 2 2 2 3 1 1 2 3 2 20 41 3 3

6 白హ 54 平塚 吉光 ﾋﾗﾂｶ ﾖｼﾐﾂ 25 9900243 愛三工業レーシング 5 1 1 2 1 3 5 5 1 24 4 4

15 ஒ້ 57 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 伊豆CSC 1 2 1 2 5 2 1 3 17 2 5

2 హ 51 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 イナーメ信濃山形 2 3 3 2 -20 -10 DNF

8 白ஒ 53 ൝ ೨平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 18 1001022 法政大学 3 3 5 1 5 20 37 DNF

10 హ້ 63 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 46 1200031 フィッツ 1 1 2 DNF

9 赤ஒ 62 স੩ ඦઃ ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 33 9901604 静岡ガス 0 DNF

16 緑 70 富川 雄己 ﾄﾐｶﾜ ﾕｳｷ 20 1101579 新潟大学 2 2 DNF

17 緑白 71 泰川恵多朗 ﾔｽｶﾜ ｹｲﾀﾛｳ 19 1300815 新潟大学 0 DNF

7 白赤 49 丸山 泰志 ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ 34 9800654 チームラバネロ 0 DNF

12 హஒ 36 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 42 1000397 FAST LANE Racing 0 DNF

11 హ赤 37 村  純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 1201571 チーム・Y 0 DNF

14 赤້ 69 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 52 0000240 Velo Club Allez 0 DNF

周
回
Ｐ

登録№ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ＃ № 氏名

タイム

53'34''.48

合
計
Ｐ

着
 
順

順
 
位

チーム名

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　 　


